

---

**EMAIL 4310 POLIURETANIC RAL3020 /18KG;EMAIL 4310  
POLIURETANIC RAL 6018/18KG;GRUND**

I.D.: 59105823

---

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	44800000-8 19522100-2 44810000-1 44811000-8 44832200-3
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ: 12.108,44 RON - 12.108,44 RON

---

Descriere: Furnizare EMAIL POLIURETANIC RAL3020 /18KG rosu =4 buc. (72 kg); EMAIL 4310 POLIURETANIC RAL 6018/18KG verde = 4 buc. (72) ;GRUND EPOXY G3500/26KG pt vopsea email poliuretanic; INTARITOR I3538/1KG email = 34 buc. ;INTARITOR I3500/4.4KG grund = 6 buc. (26,4 kg) ; DILUANT D4300/4L email = 6 buc. (24 L) ; DILUANT D309/4L pt grund= 6 buc. (24 L); PRODUSELE VOR FI CONFORME CAETULUI DE SARCINI ATASAT LA PREZENTA. În cazul in care furnizorul nu reuseste sa-si indepl.obligatiile asumate prin comanda,atunci achizitorul are dreptul de a solicita,ca penalitati o suma echiv.cu 0,1% din oblig.nerealiaz.din pretul comenzii,pt. fiecare zi de intarziere,pana la indepl.efectiva a obligatiilor.val.penalitatilor nu va putea depasi debitul initial pt. care s-a calculat. In cazul in care achizitorul nu isi onoreaza obligatiile de plata in termenul convenit,furnizorul are dreptul de a solicita, ca penalitati,o suma echivalenta cu 0,1% din plata neefectuta ,pentru fiecare zi de intarziere.Valoarea penalitatilor nu va putea depasi valoarea debitului initial pentru care s-au calculat.

---